fr
_B
E-
AR
CA
L™
 P
RI

e
dé
po
sé
e
Spécifications du produit
Pureté globale
(% Vol. abs)
Ar
Impuretés
(ppm v/v)
Mode
d'approvisionnement
Taille
d'emballage Pression Capacité Référence produit
≥ 99,998 %  H2O (5 bar) ≤ 5 ppm v/v Bouteille 33L EXELTOP 300 bar 10 m³ I2013L33E3A001
O2 ≤ 5 ppm v/v Bouteille 50L ALTOP 200 bar 10,7 m³ I2013L50A2A001
  N2 ≤ 10 ppm v/v Bouteille 50L SMARTOP 200 bar 10,7 m³ I2013L50S2A001
      Cadre V12*50L 200 bar 128 m³ I2013V12R2A001
      Cadre H27*50L 200 bar 289 m³ I2013H27R2A001
Information additionnelle
Produit conforme à la norme EN ISO 14175- I1-Ar (application soudage)
Flandre et Bruxelles : tél +32 (0)3/3039941 e-mail : customerservice.benelux@airliquide.com Wallonie : tél +32 (0)2/7933841 Luxembourg : tél +352 20881137 e-mail : serviceclients.benelux@airliquide.com
Page 2 / 3